

Wałbrzych, 11.01.2018 r.

RZP/65/PN/49/2017/DR/3

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Rozbudowa i przebudowa ul. Kamienieckiej w Wałbrzychu (droga wojewódzka nr 381) na odcinku od KM 5+058,59 do KM 5+964,23 (od granicy miasta do skrzyżowania z ul. Noworudzką i ul. Głuszycką - łącznie)**”.

### **Zmiana Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ:

1. W pkt III.1. (Opis przedmiotu zamówienia) przed wyszczególnieniem zakresu obowiązków Wykonawcy w trakcie realizacji zadania wprowadza się zapis w brzmieniu:

„W trakcie prowadzenia prac przez Wykonawcę wykonywany będzie przez zewnętrznego gestora sieci przebudowa sieci wodociągowej oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej. Do obowiązków Wykonawcy należy koordynacja prac wykonywanych na sieciach związanych z przebudową i budową sieci (prace wykonywane przez gestorów sieci zewnętrznych) oraz udostępnienie terenu placu budowy. Przewidywany czas przebywania przedstawicieli gestorów sieci zewnętrznych na terenie budowy:

- 1) WPWiK – ok. 12 tygodni,
- 2) WZWiK - ok. 6 tygodni.”

2. W pkt IX.1.1.10, IX.1.1.11, X.1 oraz X.4. wyrażenie „23.01.2018 r.” zastępuje się wyrażeniem „29.01.2018 r.”.

### **Zmiana ogłoszenia 2017/S 242-502024**

Na podstawie art. 11c ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu:

Numer sekcji: IV.2.7

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Warunki otwarcia ofert

Zamiast:

23/01/2018

Powinno być:

29/01/2018

Numer sekcji: IV.2.2

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Zamiast:

Data: 23/01/2018

Powinno być:

Data: 29/01/2018

Numer sekcji: IV.2.6

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Zamiast:

Data: 23/03/2018

Powinno być:

Data: 29/03/2018

Numer sekcji: IV.2.7

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Warunki otwarcia ofert

Zamiast:

Data: 23/01/2018

Powinno być:

Data: 29/01/2018

W sekcji II.2.4) Opis zamówienia

na końcu opisu zamówienia wprowadza się zapis w brzmieniu:

„W trakcie prowadzenia prac przez Wykonawcę wykonywany będzie przez zewnętrznego gestora sieci przebudowa sieci wodociągowej oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej. Do obowiązków Wykonawcy należy koordynacja prac wykonywanych na sieciach związanych z przebudową i budową sieci (prace wykonywane przez gestorów sieci zewnętrznych) oraz udostępnienie terenu placu budowy. Przewidywany czas przebywania przedstawicieli gestorów sieci zewnętrznych na terenie budowy:

- 1) WPWiK – ok. 12 tygodni,
- 2) WZWiK - ok. 6 tygodni.”

Z-ca DYREKTORA  
  
Bogusław Rogiński